

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-1) ओडिशा:भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (Audit-I)
ODISHA: BHUBANESWAR

परिपत्र /Circular

**विषय/ Sub: वर्ष 2023-के लिए एसएस परीक्षा में उपस्थित होने के लिए पात्रता सेवा की समीक्षा
संबंधित / Review of eligibility service to appear in the SAS Exam for the year 2023-reg**

मुख्यालय परीक्षा विंग परिपत्र क्रमांक 6 स्टाफ (एप 1)/2023 नं 379-स्टाफ (एप 1)/18-2010/के डब्ल्यू दिनांक 3/3/2023 के क्रम में , एम.एस.ओ (प्रशा) संस्करण-I के पैरा 9.2.6 के अनुसार SAS-1 और 2 परीक्षा-2023 के लिए अपेक्षित योग्यता सेवा किसी विशेष फील्ड ऑफिस में क्लर्क/ऑडिटर/डीईओ-ग्रेड-ए/स्टेनोग्राफर-II/कनि. अनुवादक के रूप में 3 साल की निरंतर सेवा होगी ।

उपरोक्त परिपत्र की एक प्रति कार्यालय की वेबसाइट पर होस्ट की गई है। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट देखें ।

सभी नियंत्रक अनुभाग शाखा अधिकारियों से अनुरोध है कि उपरोक्त परिपत्र को सभी की जानकारी के लिए परिचालित करें।

Pursuant to Headquarters Examination Wing Circular No. 6 Staff (App 1)/2023 No 379-Staff (App 1)/18-2010/KW dated 3/3/2023 and in accordance with para 9.2.6 of the MSO (Admn) Vol-I, the requisite qualifying service as Clerk/ Auditor/ Sr Auditor/ DEO /Stenographer/ Translator/ Asst Supervisor/ Supervisor to be eligible for appearing SAS-1 & 2 Examination of 2023 will be 3 years of continuous service in a particular field office.

A copy of the above circular is hosted in office website. The candidates are advised to visit the website for further details.

All controlling Section Branch Officers are requested to circulate the above circular for information of all.

संलग्न: यथोपरी

हस्ता

व.ले.प.अ/प्रशि एवं परीक्षा

दिनांक 14/03/2023

सं:प्र एवं परी(ले.प-1/2/17/22-23/536

प्रतिलिपि सुचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित/ Copy for kind information and necessary action forwarded to:

1. Secy. to PAG(Audit-I)
2. Steno to Sr. DAG/AMG II /III/ AMG IV,
3. Steno to DAGs /AMG-I/ DA&RC
4. Steno to DAG Admn /AMG-V
5. Branch Officers Admn/ Conf.Cell/ OE/ OM/ ITA/ Welfare/ Estate/Hindi Cell for wide circulation
6. Branch Officers AMG-I/AMG-II/AMG-III/AM-IV/AMG-V/ Report Main/ Report PAC/Rep-LB/ for wide circulation
7. SAO/Admn of O/o the Dir.(CRA)
8. AAO/Legal Cell
9. Asst. Audit Officer DA& R. Cell with a request to host the circular in the office website
10. Notice Board
11. Circular Guard file

स.ले.प.अ/प्रशि एवं परीक्षा
14.03.2023